MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020

EDITAL DE CONCURSO Nº 017/2021, DE 24 DE MAIO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento do cargo de MOTORISTA,
conforme segue:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
TIAGO DE PAOLI 91,00  1º
DIEGO SANTOS DA CUNHA 91,00  2º
DIONES KIPPER 86,50  3º
ROBSON JOSUE BARROW 78,00  4º
FERNANDO ASSIS LUCAS BATISTA 78,00  5º
ANDRÉ LAGEMANN 76,00  6º
SEVERIANO MARCOS PEREIRA DUARTE 75,50  7º
GUSTAVO ODY RODRIGUES 71,00  8º
JONATAN STAPENHORST GATTERMANN 68,50  9º

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN
    PREFEITO MUNICIPAL

Raquel Andréia Klein Diehl
Secretário Municipal de Administração e Fazenda